
ОВАДНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ОВАДНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

6^-^.08.2024 с.Овадне № в 9

Про закріплення території обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти Оваднівської с/р

Керуючись ст.53 Конституції України, ст.30 та 66 Закону України «Про 
освіту», ст.8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року, зі змінами і доповненнями, 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, зі змінами від 20.05.2024 року № 714, з метою забезпечення 
здобуття повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в 
школі,

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 
загальної середньої освіти згідно з додатками 1,2.

2. Керівникам закладів дошкільної та повної загальної середньої освіти:
2.1 .Забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог

законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 
здобувачів освіти.

2.2. Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену 
за закладами освіти на сайтах закладів.

2.3. Проводити систематичну роботу в ІСУО та АІКОМ щодо своєчасного 
поновлення бази даних здобувачів освіти.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тетяна ІВАЩЕНКО



Додаток 1
до наказу Гуманітарного 
ВІД Л4.СІ io  Є  9

Перелік
територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти

Оваднівської сільської ради

Заклад дошкільної освіти села Галинівка Оваднівської сільської ради 
Володимирського району Волинської області -  села Свійчів, Воля 
Свійчіеська, Галинівка, Красностав, Людмільпіль;

Заклад дошкільної освіти села Овлочин Оваднівської сільської ради 
Володимирського району Волинської області -  село Овлочин, село Ставки, 
село Крать;

Заклад дошкільної освіти села Овадне Володимирського району 
Волинської області — села Верба, Сусваль, Маркелівка, Овадне',

Заклад дошкільної освіти села Гайки Оваднівської сільської ради 
Володимирського району Волинської області -  села Гайки, Ягідне, Руда, 
Замости.



Додаток 2
до наказу Гуманітарного 
від <% ¥■ 0  cf.obOot 46 № <о 9

Перелік
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої освіти

Оваднівської сільської ради

- Заклад загальної середньої освіти «Ліцей села Галинівка Оваднівської 
сільської ради Володимирського району Волинської області» -  села 
Світів, Воля Свійчівська, Галинівка, Красностав, Людмільпіль;

- Заклад загальної середньої освіти «Ліцей села Овадне Оваднівської 
сільської ради Володимирського району Волинської області» -  село 
Овадне;

- Заклад загальної середньої освіти «Ліцей села Овлочин Оваднівської 
сільської ради» -  село Овлочин;

- Заклад загальної середньої освіти «Початкова школа села Білин 
Оваднівської сільської ради» -  село Білин;

- Комунальна установа «Гімназія села Верба Оваднівської сільської ради» -  
села Верба, Охнівка, Ліски, Писарева Воля;

- Заклад загальної середньої освіти «Гімназія імені Сергія Хоміка с.Сусваль 
Оваднівської сільської ради» - села Сусваль, Маркелівка;

- Гімназія села Гайки Оваднівської сільської ради Володимирського району 
Волинської області -  села Гайки, Ягідне, Руда, Замости;

- Заклад загальної середньої освіти «Гімназія села Ставки Оваднівської 
сільської ради» - села Ставки, Крать.


